关于中融睿祥一年定期开放债券型证券投资基金

实施转型的提示性公告

中融睿祥一年定期开放债券型证券投资基金（以下简称

“本基金”）以通讯方式召开了基金份额持有人大会,于 2019

年 12 月 11 日至 2020 年 1 月 12 日 17:00 进行了会议投票表

决，会议审议了《关于中融睿祥一年定期开放债券型证券投

资基金转型并修改基金合同有关事项的议案》（以下简称“议

案”），并于 2020 年 1 月 13 日表决通过了议案，本次会议的

决议自表决通过之日起生效。

根据本次基金份额持有人大会通过的议案及相关议案

说明，现将本基金实施转型的相关事宜具体安排如下：

一、转型选择期

本次基金份额持有人大会决议生效后，本基金将在正式

实施转型前安排不少于二十个交易日的转型选择期，以供基

金份额持有人做出选择。具体转型选择期期间为 2020 年 1 月

14 日至 2020 年 2 月 17 日。选择期期间，本基金日常申购、

定投及转换转入业务暂停办理。基金份额持有人在本基金正

式转型前，可选择赎回或转出本基金份额等方式退出。选择

期期间，投资者赎回本基金的，赎回费率及相关业务规则按

照《中融睿祥一年定期开放债券型证券投资基金招募说明书》

的约定执行。选择期间未赎回或转出本基金的基金份额的持

有人，其持有的本基金的基金份额将默认结转为中融睿祥纯

债债券型证券投资基金的基金份额。

在选择期期间，本基金仍按照《中融睿祥一年定期开放

债券型证券投资基金基金合同》约定的运作方式进行运作。

由于本基金需应对赎回、转出等情况，在选择期将豁免基金

合同中约定的投资组合比例限制等条款，并授权基金管理人

据此落实相关事项及可根据实际情况做相应调整，具体安排

详见基金管理人届时发布的相关公告。

二、关于《中融睿祥纯债债券型证券投资基金基金合同》

的生效

根据《关于中融睿祥一年定期开放债券型证券投资基金

转型并修改基金合同有关事项的议案》以及相关法律法规的

规定，经与本基金基金托管人中国邮政储蓄银行股份有限公

司协商一致，基金管理人已将《中融睿祥一年定期开放债券

型证券投资基金基金合同》、《中融睿祥一年定期开放债券型

证券投资基金托管协议》分别修订为《中融睿祥纯债债券型

证券投资基金基金合同》、《中融睿祥纯债债券型证券投资基

金托管协议》，并据此编制了《中融睿祥纯债债券型证券投资

基金招募说明书》。

中融睿祥纯债债券型证券投资基金已经中国证监会《关

于准予中融睿祥一年定期开放债券型证券投资基金变更注

册的批复》（证监许可【2019】2360 号）准予变更注册。《中

融睿祥纯债债券型证券投资基金基金合同》、《中融睿祥纯债

债券型证券投资基金托管协议》将于 2020年 2月 18日生效，

《中融睿祥一年定期开放债券型证券投资基金基金合同》、

《中融睿祥一年定期开放债券型证券投资基金托管协议》将

自同一日起失效。

本基金管理人将在选择期结束后根据持有人大会决议

执行基金的正式转型，将原中融睿祥一年定期开放债券型证

券投资基金的 A类基金份额（基金代码：003071）转型为中

融睿祥纯债债券型证券投资基金 A类基金份额，原中融睿祥

一年定期开放债券型证券投资基金的 C 类基金份额（基金代

码：003072）转型为中融睿祥纯债债券型证券投资基金 C 类

基金份额，转型后本基金简称变更为中融睿祥纯债，基金代

码不变。

三、本基金转型前后的费率结构

（一）管理费、托管费、销售服务费

1、基金管理费率：由0.50%/年变更为0.30%/年

2、基金托管费率：保持0.10%/年不变

3、C类基金份额销售服务费率：保持0.30%/年不变

（二）基金申购费用保持不变

A 类基金份额 单笔申购金额  申购费率

100 万元以下 0.60%

100 万元（含）－300 万元 0.40%

300 万元（含）－500 万元 0.20%

500 万元以上（含） 每笔 1000 元

C 类基金份额 0

（三）赎回费

由：

基金份额持有时间 A 类基金份额 C 类基金份额

在同一开放期内申购后

又赎回的（Y＜7 日）

1.50% 1.50%

在同一开放期内申购后

又赎回的（Y≥7 日）

0.10% 0.10%

持有一个或一个以上封

闭期

0 0

调整为：

 持有期限 赎回费率

A 类基金份额

Y＜7 日 1.50%

7 日≤Y＜30日 0.10%

Y≥30 日 0

C 类基金份额

Y＜7 日 1.50%

7 日≤Y＜30日 0.10%

Y≥30 日 0

特此公告。

中融基金管理有限公司

2020 年 1 月 14 日